בס"ד, כ"ז במנחם אב תשפ"א

5 באוגוסט 2021

תיק מס' 81009

פסק דין

לבין בעניין שבין
הנתבעים התובע
1. עמותה ב' עמותה א'
2. ערב א'
3. ערב ב'

א. רקע

עמותה א' (להלן, **התובעת**) השכירה לישיבת עמותה ב' (להלן, **הנתבעת**) מבנה בירושלים (להלן, **המושכר**) לצורך ישיבה. בין הצדדים נחתם חוזה (להלן, **החוזה**) בתאריך בא' באלול תשע"ט (1.9.2019).

להלן פירוט החובות של הנתבעת:

דמי שכירות: 85,000 ש"ח

חשבון חשמל: 6382.47 ₪

חשבון מים: 1,855.3 ₪

מזגנים וגופי תאורה 12,011 ₪

תיקונים במושכר 1,583 ₪

פיצוי על איחור בתשלום – נדחה

הוצאות משפט – 1500 ₪

סה"כ: 108,331 ₪.

יב. החלטות

1. נתבעת 1, חייבת לשלם לתובעת, 108,331 ₪ בתוך 45 יום, עד לתאריך י"ג בתשרי תשפ"א, 19 בספטמבר 2021.
2. נתבע 1 ונתבע 2, שניהם ביחד וכל אחד לחוד, ערבים לחובה של הנתבעת. במידה והנתבעת לא תשלם את חובה במועד הנ"ל רשאית התובעת לגבות את החוב מהערבים. על פי ההסכם, יש לפנות בתחילה לשני הערבים ביחד, אולם, אם אחד מהם לא ישלם, ניתן לגבות את כל החוב מכל אחד מהם.
3. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על החלטה זו תוך 30 יום, עד לתאריך כ"ו באלול תשפ"א, 3 בספטמבר 2021.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן בתאריך כ"ז במנחם אב תשפ"א, 5 באוגוסט 2021

בזאת באנו על החתום

הרב איתן וגנר, דיין

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל לונצר, דיין